平成１６年３月２６日

各 位

群馬県桐生市広沢町２丁目３０１４番地の８

株式会社 平  和

代表取締役社長  中 島  潤

（コード番号６４１２ 東証１部）

人事異動の件

 当社取締役会において、標記の件に関し、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいた

します。

1．取締役の異動（平成 16 年 3 月 26 日付）

氏 名

堀江一義

町田 徹

旧役名及び職名

専務取締役

広報室兼人事部兼情報システム部兼

経理部兼総務部兼環境推進部担当兼

人事部長

常務取締役

総合企画室兼商品戦略部兼商品開発

部兼品質保証部兼資材部担当

新役名及び職名

専務取締役

総合企画室兼広報室兼人事部兼

情報システム部兼経理部兼総務

部兼環境推進部担当兼人事部長

常務取締役

商品戦略部兼商品開発部兼品質

保証部兼資材部担当

2．人事異動（平成 16 年 3 月 26 日付）

 （１）幹部社員

氏 名 旧役名及び職名 新役名及び職名

高田 義久

柳 漢呉

坂本 敏明

工藤 允

執行役員

商品戦略部長

執行役員

商品開発部長兼設計課長

サテライト事業部長兼管理部長兼

生産部長兼営業部長

人事部付部長

商品戦略部長

商品開発部長兼設計課長

サテライト事業部長

総合企画室付部長

以 上

 [ 問合せ先 ]  広報室  ＴＥＬ ０３－５７７０－８２１１（直通）